
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение 

дополнительного образования  

«Центр технического творчества»  

 

 

 

П Р И К А З 

 

04.11.2024                                  № 248 

 

 

Об итогах Первенства Кировской области  

по авиамодельному спорту 

 

 

В соответствии с планом работы КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» 2-4 ноября 2024 г. на аэродроме ДОСААФ в п. Порошино 

проведено Первенство Кировской области по авиамодельному спорту в классе 

моделей воздушного боя F2D (далее – Соревнования). 

В Соревнованиях приняли участие учащиеся из 4-х образовательных 

организаций: МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова (КЮТ «Родина»), КТТ 

«Форсаж г. Кирова, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», МБОУ ДО 

СЮТ Устиновского района г. Ижевcка. 

Соревнования проводились для учащихся 14-18 лет (старшая возрастная 

группа). 

Согласно протоколов Соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Наградить дипломами КОГОАУ ДО ЦТТ, призами и медалями 

участников Соревнований, занявших призовые места: 
 

1 место Мезрин Александр, МБОУ ДО СЮТ Устиновского района               

г. Ижевска (педагог Тронин О.Р.); 
 

2 место Шутов Максим, МБОУ ДО СЮТ Устиновского района г. Ижевска 

(педагог Тронин О.Р.); 
 

3 место Нелюбин Артём, МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова (КЮТ 

«Родина»), педагог Нелюбин С.В. 

 

 

 

И.о. директора               Корепанова И.А. 


